КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
09.10.2018 г.

 с. Семенниково

№ 27-87 р
О внесении изменений в Решение № 52-114р от 06.08.2014 г. «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Семенниковского сельского Совета депутатов»

На основании Федерального закона от 04.06.2018 № 145-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», с целью приведения в соответствие Решения № 52-114р от 06.08.2014 г. «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Семенниковского сельского Совета депутатов», Семенниковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. подпункт 2 пункта 1.3. части 1 изложить в следующей редакции «2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после официального  обнародования (опубликования).

Председатель Семенниковского

сельского Совета депутатов

Т.Н. Чанчикова

Глава сельсовета

А.П. Маликов